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KapkacHas cuctema 3sykomsonsauuu credsl "NMPEMUYM" Rw - 67 ob

‘SoundGuard Gipsofon MITYK '

KapkacHas cuctema npodeccmoHanbHoro yposHs. Covetaet
MWHUMANbHYIO TONWUHY U MaKCUMallbHble
3BYKOM30MIILNOHHbIE XapaKTEPUCTUKM CPeaN KapKaCHbIX
cuctem SoundGuard. bnaroaps ugeanbHoMy CoYeTaHNIO
Pa3HbIX 3BYKOM3OJISLLMOHHbIX MATepUanos, MaKCMMabHO
CHUKAeT WyM bbIToBbIX NpMBOPOB, KPUKOB, nas cobak,

PEMOHTHbIX paboT. [IpUMEHSIETC B MHOTOKBAPTUPHbIX

”“i?e‘umma A0Max KoMdopT-, bU3Hec- u npeMuyM-Knacea,
MeayupeXaeHnsX, AeTCKUX CafiaX, 0TeNnsx BbICOKOro
cTatyca, 1 T.4. TonwmHa - 88,4 mm. Rw « 67 gb.
SoundGuard BubpolLiaikba

38YXOHIGRALMOHHEIR FepHETHK.

Matepmans! n cmeTa

Pacuet npuseneH ang nnowanm 10 m?

Marepuansi Soundguard

Martepuan Lena, P Pacxop / M Mnowapb Konuyectso Croumoctb, P

3ByKousonsaumoHHble 1890 1,10 10 M2 12 22680
navenu
SoundGuard

Premium

(CaMoknesuiascs 7020 1,03 10 M2 4 28080
MembpaHa

SoundGuard

Membrane 4S

3ByKouzonsaumoHHblii 1119 1,05 10 M2 4 4476

TUNCOKApTOH

4« . Gipsofon YK 25
” M

Mnuta 4545 1,00 10 m? 4 18180
3BYKOMOINOLLaIoLLas

SoundGuard

JkoAkycTuk 80

(50 MMm)
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YeunenHbii 402
Bubponopsec

SoundGuard Vibro

PL

llemndepHas 756
Bubporacsawas

neHTa

SoundGuard

BubpoJlenta 27

[lemndepHas 1049
Bubporacawas

neHTa

SoundGuard

BubpoJlenta 50

Bubpoakyctuuecknit - 2867
repmMeTuK

SoundGuard 7 kr

Lainba 1525
BMbpOpa3BsA3bIBaIOLLAs
SoundGuard

Bubpolllanba (50

WTyK)

Jlenta 458
SoundGuard Tape

Nobenn 300
SoundGuard YH
8x50 (50 wTyk)

(amope3bl 450
SoundGuard YH
5x60 (100 wryk)

Nobenn 500
SoundGuard YH
6x50 (100 wTyk)

220

2,00

2,00

015

140

250

4,40

4,40

140

10 m?

10 M2

10 m?

10 m?

10 m2

10 m?

10 m?

22

8844

1512

2098

2867

1525

458

300
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500
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Camope3bl
SoundGuard YH
5x50 (100 wTyk)

(amope3bl
SoundGuard 'M
3,5x32

(amope3bl
SoundGuard
4,2x13 (200 wyk)

Mpodunb
NOTONOYHbIN
HanpasnsoLLMi
SoundGuard
Strong MNMNH 27/28

Mpodunb
MNOTOJIOYHbINA
SoundGuard
Strong MM 60/27

450

305

305

163

242

140

1250

14,00

110

160

10 M2 1 450

10 m? 1 305
10 m? 1 305
10 m? 4 652
10 m? 6 1452

Wtoro Marepuans Soundquard:

95134 P

Uroro (npu nnowaau 3sykomnsonsumm 10 MZ)Z
119134,00 £
LleHa3al M

9513 P

3aKasatb yaiyry npodpeccmoHanbHOro MOHTaXa
Croumoctb moHTaxa 24000 py6.3a 10 M2
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